ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC                             Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2022

V/v cho thanh toán vốn đầu tư
từ nguồn tiền sử dụng đất  đ t   )

             Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạ    u  n

Căn  ứ Qu ết địn  số 553 /QĐ-UBND ngày   / /           N   u  n

 u    ư   về v         u  t đ ều    n      sung   n   ụ    ế   ạ   vốn đầu tư

      ng nă       v       ến   n   ụ  đầu tư       ng     nă     3 t u

nguồn vốn đư      n  ấ       u  n v  nguồn vốn  u  n  u n lý;

Căn  ứ Văn   n số    /  N - C ng    5/  /   9       N   u  n  u

  ư   về v            trương t  n  t  n vốn đầu tư từ nguồn t ền sử  ụng đất

  ương trìn   ụ  t  u v      nguồn vốn khác;

Xét đề nghị c a G    đốc Ban Qu n lý d  án Đ X  v    QĐ  u  n tại Tờ

trình số 720/TTr-BQLDA ngày 11/11/2022 và c    rưởng phòng Phòng Tài chính -

Kế hoạch huy n tại Văn   n số 322/TCKH ngày 14/11/2022 về vi c thanh toán vốn

đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất  đ t 26); về vấn đề này, Ch  tịch UBND huy n

có ý kiến n ư s u:

1. Đồng         é  sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán khối

lư ng    n t  n       ông trìn  đã đư c UBND huy n giao kế hoạch vốn nă

 đ t  6), v i số tiền: 2.012.441.000 đồng (Hai tỷ, không trăm mười hai triệu, bốn

trăm bốn mươi mốt nghìn đồng), cụ thể n ư s u:

ĐVT:1.000 VNĐ

S

T

T

Tên dự án, công trình

Khoản,

mục tại

QĐ

5536/QĐ-

UBND

Kế hoạch

được

giao

Nguồn

vốn

 ố KH

vốn

chu  n

k

trước

 ố KH

vốn

chu  n

k  n

Mã dự

án

Chương

- khoản

- mã

nguồn

  TỔNG CỘNG   3.000.000  364.180 2.012.441

1

X     ng  ạ tầng  u

  ạ   K C nă

tạ    u vườn Mít  ó  5

t ôn C n  An     ã

  ư      n   Hạng

 ụ : Đường g    t ông

Mụ  I5

3.000.000

t ền

S Đ

364.180

1.015.550 7987695
760-

312-44

2

X     ng  ạ tầng  u

  ạ   K C nă

tạ    u Đất L ng  ó  5

t ôn C n  An     ã

  ư      n   Hạng

 ụ : Đường g    t ông

Mụ  I5
t ền

S Đ
996.891 7987694

760-

312-44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huy n t       n t ông      ế   ạ   vốn

nêu trên cho Kho bạ  N   nư    u  n  u    ư   v      đơn vị l  n  u n để   ể

s  t     v  t  n  t  n   ố  lư ng    n t  n   ông trìn  đúng  u  định.

Th  trưởng các  ơ  u n  đơn vị liên quan t  chức triển khai th c hi n./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như tr n;

- Ban QL A Đ X &  QĐ huy n;

- K    ạ  N   nư   huy n;

- Lưu: V

  Hu nh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:29:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-17T22:52:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T06:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:26:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:26:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!